证券代码: 871470 证券简称: 金印传媒 主办券商: 中泰证券

# 辽宁金印文化传媒股份有限公司 第三届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

# 一、会议召开和出席情况

- (一) 会议召开情况
  - 1. 会议召开时间: 2024 年 1 月 15 日
  - 2. 会议召开地点:公司会议室
  - 3. 会议召开方式: 现场
  - 4. 发出董事会会议通知的时间和方式: 2024年1月8日以书面方式发出
  - 5. 会议主持人: 董事长张勇
  - 6. 会议列席人员:公司监事、高级管理人员
  - 7.召开情况合法合规性说明:

会议的召开符合《公司法》及《公司章程》中关于董事会召开的有关规定, 所作决议合法有效。

## (二)会议出席情况

会议应出席董事5人,出席和授权出席董事5人。

#### 二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于预计 2024 年日常性关联交易的议案》

#### 1.议案内容:

辽宁日报传媒集团有限公司、共产党员杂志社等十五家报刊、杂志社为公司实际 控制人辽宁报刊集团控制的单位,该十五家单位 2024 年向公司采购印刷服务额度预计 为 5,230 万元, 价款按市场价格计算, 参照公司承揽其他非关联方单位相同业务的价格。明细如下:

序号	关联方	关联交易内容	关联交易定 价方式	2024 年预计
1	大连半岛晨报	向关联方提供印刷服	按市场价	3, 000, 000
	传媒有限公司	务,收取印刷费		
2	辽宁日报传媒	向关联方提供印刷服	按市场价	30, 000, 000
	集团有限公司	务,收取印刷费		
3	辽宁北方报业	   向关联方提供印刷服	按市场价	3, 000, 000
	传媒股份有限			
	公司	<b>多,收取印刷费</b>		
4	辽宁法制报有	向关联方提供印刷服	按市场价	2, 500, 000
	限公司	务, 收取印刷费		
5	共产党员杂志	向关联方提供印刷及	按市场价	3, 500, 000
	社	仓储服务, 收取印刷费		
6	兰台世界杂志	向关联方提供印刷及	按市场价	300, 000
	社	仓储服务, 收取印刷费		
7	党史纵横杂志	向关联方提供印刷及	按市场价	1, 000, 000
	社	仓储服务, 收取印刷费		
8	今日辽宁杂志	向关联方提供印刷及	按市场价	800,000
	社	仓储服务, 收取印刷费		
9	侨园杂志社	向关联方提供印刷及	按市场价	500, 000
		仓储服务, 收取印刷费		
10	新少年杂志社	向关联方提供印刷及	按市场价	3, 000, 000
		仓储服务, 收取印刷费		
11	好孩子画报社	向关联方提供印刷及	按市场价	2, 000, 000
		仓储服务, 收取印刷费		
12	妇女杂志社	向关联方提供印刷及	按市场价	500, 000
		仓储服务, 收取印刷费		

13	班 込 思 丸 士 払	向关联方提供印刷及	<b>拉宝权</b>	200, 000
13	理论界杂志社	仓储服务, 收取印刷费	按市场价	200, 000
	家庭科学杂志	向关联方提供印刷及		
14	社	仓储服务, 收取印刷费	按市场价	1,000,000
1.5	70. 李左担	向关联方提供印刷及	<b>拉古</b> 乜	1 000 000
15	辽宁老年报	仓储服务, 收取印刷费	按市场价 	1, 000, 000
	合 计			52, 300, 000

- 2.议案表决结果:同意4票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

公司实际控制人为辽宁报刊传媒集团(辽宁日报社),董事长张勇在实际控制人下属的辽宁新闻印刷集团有限公司担任董事长兼总经理,与其存在关联关系,需要回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(二) 审议通过《关于公司与关联方发生关联交易的议案》

# 1.议案内容:

- 1、公司向控股股东辽宁新闻印刷集团有限公司租用房屋,预计 2024 年发生 额为 300 万元;
- 2、公司大东分公司向辽宁新闻印刷集团有限公司控股子公司沈阳华商信息产业有限公司租用房屋,预计2024年发生额为20万元:
- 2.议案表决结果:同意4票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

公司实际控制人为辽宁报刊传媒集团(辽宁日报社),董事长张勇在实际控制人下属的辽宁新闻印刷集团有限公司担任董事长兼总经理,与其存在关联关系,需要回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(三) 审议通过《关于续聘 2023 年度财务报告审计机构的议案》

#### 1.议案内容:

容诚会计师事务所(特殊普通合伙)在为公司提供年度财务审计服务工作中, 恪尽职守,遵循独立、客观、公正的执行准则,较好地完成了公司委托的审计工 作。根据公司章程关于聘任会计师事务所的有关规定,考虑业务合作的连续性、 对公司的了解程度等因素,公司拟继续聘任容诚会计师事务所(特殊普通合伙), 负责公司 2023 年度财务报告审计工作。

- 2.议案表决结果:同意5票:反对0票:弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(四) 审议通过《关于提请召开 2024 年第一次临时股东大会议案》

1.议案内容:

公司拟于 2024 年 1 月 31 日召开辽宁金印文化传媒股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会,对需提交股东大会审议的议案进行审议

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易事项,无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

## 三、备查文件目录

《辽宁金印文化传媒股份有限公司第三届董事会第二次会议决议》

辽宁金印文化传媒股份有限公司

董事会

2024年1月15日